
I

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

portaria Hg 150/73

J03È CARLOS RIESO, Prefeito Municipal de 

Louveira» Estado de São Paulo, no uso de 

suas atribuições legais:-

I
t

I

RESOLVE

ARTIGO 12—) Designar o Sr, Antenor Bolivar 

Pigueredo do Prado para exercer a função de Tesoureiro 

Municipal, no período de 15 de maio de 1.973 a 13 de ju­
nho de 1.973, em substituição à senhora Maria Esteia Gui 
salberte de Jesus, em gozo de férias neste período,

ARTIGO 22-) Esta Portaria entrará em vigor 

na data de sua publicação.

u
PREPEITÜRA MDRIOIPAL DE LOUVEIRA 

EM 11 DE MAIO DE 1.973.

Riero
Prefeivo Municipal

I


